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Med klubbsäsongen över så byter Johan Isacsson tröja från den mörklila
Lindepikén till den blåa Sverigepikén. Trots färgbytet har Johan varit kvar i
Lindesberg även under denna vecka på ett landslagsläger som ska förbereda
hans trupp inför kommande EM-kval. Truppen Johan har valt ut är den
starkaste vi sett på länge i Sverige.

Det är i första kvalrundan till Europeiska Mästerskapen som Sverige kliver in i den 9:e
maj. Tre kvalrundor måste man ta sig igenom för att komma till slutspelet i Bulgarien
och Italien i oktober 2015. Förhoppningar om en slutspelsplats måste som väldigt ses
som tunna, men kan vi få se Sverige ta en plats i sista kvalrundan så är det ett riktigt
bra resultat. Att Johan och hans gäng tar sig andra kvalrundan måste vi ändå räkna
med. De är ett av topplagen i förstarundan och har hamnat i en grupp med
Makedonien, Georgien och Azerbaijan. Makedonien håller samma nivå som Sverige,
men kommer ha hemmaplansfördel, Georgien och Azerbaijan måste dock ses som
sämre lag. En förstaplats i gruppen garanterar Sverige en plats i kommande runda, men
även en stark andraplats tar dem dit.

Ser man till truppen som Johan tar med sig ner till Makedonien så är det den bästa vi
sett på länge. Tre spelare från några av världens absoluta toppklubbar och två till från
starka Europeiska klubbar måste ses som en riktigt bra start. Man kommer kunna ställa



upp med en startsexa som på papperet kommer från bättre klubbar än vad det svenska
fotbollslandslaget kan åstadkomma. Lyckligt nog har ju även volleybollsverige sin
Zlatan. Marcus Nilsson är absolut en volleybollens Zlatan om inte än värre. Han
medienärvaro är inte ens i närheten av Zlatans, och inte hans lön heller, men hans
meriter är större. Zlatans kan nämligen inte skryta med ett guld och två MVP-
utmärkelser i världens mest prestigefyllda klubbturnering, det kan Marcus.

Vi får inte heller glömma våra två supertalanger Dardan Lushtaku och Wilhelm Nilsson,
som har allt att bevisa i internationella sammanhang. Dardan var den avgörande
faktorn som ledde till Falkenbergs SM-guld i år, då han var en spelare långt bortom
elitserienivå. Detta har lett till att han näste säsong kommer ansluta sig till Wilhelms
klubb Noliko Maaseik i Belgien. För de som inte har stenkoll på volleybollvärlden så
säger detta nog inte så mycket men om jag omvandlar det till fotbolstermer så kan man
jämföra Noliko Maaseik med Inter eller Milan, ett odiskutabelt topplag i en av världens
främsta ligor.

Nu återstår bara att se hur nära Johan och hans killar kan komma ett EM-slutspel. En lite
smygtitt får vi oss redan i helgen då landslaget tar sig ner till Ungern för spela
träningsmatcher och slipa formen ytterligare. Resurserna finns där, men laget är ännu
ungt och det är upp till Lindes egna Johan Isacsson att plocka fram den fulla potentialen
laget kan ha.
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